
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

Ano: IV - N°0900  28 de Julho 2020, Terça-Feira  

Pág 01/04

 
 

 
  

       
 

 
 

 
   

  

 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO VALOR Nº 006

 

AO

 

CONTRATO Nº 018/2019.

 

CONTRATANTES: MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA, e outro lado a empresa GOMES & AZEVEDO LTDA –

 

EPP, resolvem em comum e recíproco acordo celebrarem o presente Termo Aditivo de

 

Valor 

 

nº 006.

 

DO ADITIVO:

 

O presente Termo Aditivo tem a finalidade de alterar o valor contratual, em razão da necessidade 
de adequação nos serviços de execução de obra, conforme planilha, cronograma físico-financeiro e alteração de 
quantitativos, passando o valor contratual após a primeira reprogramação de R$ 387.041,68

 

(trezentos e oitenta 
e sete mil, quarenta e um reais e sessenta e oito centavos), para o valor atual de R$

 

393.391,14 (trezentos e 
noventa e três mil, trezentos e noventa e um reais e quatorze

 
centavos), representando um acréscimo de 

2,017%,
 

em valores R$ 6.349,46
 

(seis mil, trezentos e quarenta e nove reais e quarenta e seis centavos), referente 
a execução da obra de Construção do Centro de Convenções do Município, 2ª etapa. Desta forma faz-se 
necessário o aditamento de valores para continuidade da obra, em conformidade com o art. 65, I, “a”, § 1 da Lei 
8.666/93. 

 Nova Andradina-MS, 21

 

de julho

 

de 2020.

 
JOSÉ GILBERTO GARCIA

    

JULIO CESAR CASTRO MARQUES

 
Prefeito Municipal

     

Secretário Municipal de Infraestrutura

 

Contratante

      

Ordenador de despesas

 

Contratante

 

GOMES & AZEVEDO LTDA –

 

EPP

 

Robergini De Mello Lomba Azevedo

  

Contratada

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 009 DE RETIFICAÇÃO AO

 

CONTRATO 037/2019

 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO

 

DE NOVA ANDRADINA, e de outro lado a empresa

 

GOMES & AZEVEDO 
LTDA –

 

EPP, resolvem em comum e recíproco acordo celebrarem o Termo Aditivo nº 009

 

ao Contrato nº 
037/2019.

 

DO ADITIVO: O presente Termo Aditivo tem a finalidade de retificação quanto a data na qual o período 
fora prorrogado no

 
Termo Aditivo nº 008, passando de “20/06/2019

 
a 19/12/2020” para a data correta de 

“20/06/2020 a 19/12/2020”, conforme consta na solicitação de fls. 895, em razão de erro material de 
digitação. A mudança feita não acarretará alteração no objeto do contratual, uma vez que refere-se tão 
somente a adequação da data da prorrogação do termo nº 008.  

Nova Andradina –
 

MS, 14
 

de julho
 

de 2020.
 JOSE GILBERTO GARCIA 

   
JULIO CESAR CASTRO MARQUES

 Prefeito Municipal 

 

Secretário Municipal de Infraestrutura

 
Contratante 

 

Ordenador de despesas

  
 

Contratante

 

GOMES & AZEVEDO LTDA -

 

EPP

 

Robergini de Mello Lomba Azevedo

 

Contratada

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002

 

AO CONTRATO Nº 271/2019

 

CONTRATANTES: MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA, e de outro lado a empresa

 

ROBUST SERVICE 
CONSTRUÇÕES EIRELI –

 

EPP, resolvem em comum e recíproco acordo celebrarem o Termo Aditivo 
de Prazo

 

e Valor nº 002

 

ao Contrato nº 271/2019.

 

DO ADITIVO:

 

O presente Termo Aditivo tem a finalidade de prorrogar o prazo contratual previsto na 
cláusula sexta, para o período compreendido entre 25/07/2020

 

a 24/12/2020

 

(5

 

meses), bem como alterar 
o valor contratual, passando de R$ 507.481,98 (quinhentos e sete mil quatrocentos e oitenta e um reais 
e noventa e oito centavos)

 
para um valor atual de R$ 634.239,04

 
(seiscentos e trinta e quatro mil 

duzentos e trinta e nove reais e quatro centavos), representando um acréscimo de +24,978%, em 
valores R$ 126.757,06 (cento e vinte e seis mil setecentos e cinquenta e sete reais e seis centavos), 
com fundamento no art. 57, § 1, V, e art. 65, I, “a” §1º da Lei 8.666/93.  Referente à execução de obra de 
Recapeamento de Pavimentação Asfáltica em diversas vias urbanas.  Nova Andradina-MS, 24

 
de julho

 
de 2020.

 JOSÉ GILBERTO GARCIA

    

JULIO CESAR CASTRO MARQUES

 
Prefeito Municipal

     

Secretário Municipal de Infraestrutura

  
Contratante

      

Ordenador de despesas

 

Contratante

 

ROBUST SERVICE CONSTRUÇÕES 

 

EIRELI –

 

EPP

 

Marcio Luis

 

Santos Diogo 

 

Empresa Contratada

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

HOMOLOGO o procedimento

 

licitatório realizado no dia: 21/07/2020, às 07h30min

 

na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL

 

n. º 138/2020

 

–

 

processo administrativo n. º 85471/2020, conforme Ata de 
julgamento à fls.

 
109, considerando-o DESERTO, referente:

 
Contratação de serviço de empresa 

especializada na realização de exames de endoscopia, com a finalidade de atender pacientes usuários 
do SUS, sendo que esta contratação tem características de prestação de serviços a serem executados 
de forma contínua, através do Fundo Municipal de Saúde, conforme CI n°213/2020, Solicitação 
n°1160/2020, a pedido da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificado no anexo I –

 
termo de 

referência do Edital

 
                  

Nova Andradina –

 

MS, 21

 

de julho

 

de 2020.

 
SERGIO DIAS MAXIMIANO

 
Secretário

 

Municipal de Saúde

 

Ordenador

 

de Despesas

 

APOSTILAMENTO N°.: 01/2020

 

–

 

ATA N° 062/2020

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

 

83705/2020

 

FLY Nº.: 0333.0002843/2020

 

PREGÃO PRESENCIAL N°

 

094/2020

 

CONTRATADA: M. GONÇALVES PEREIRA

 

OBJETO:

 

Contratação de empresa especializada para confecção de tenda piramidal, colorida, medida 4x4 personalizada, 
com quatro fechamentos laterais sem personalização, estrutura 100% galvanizada a fogo (não enferruja e não risca), 
produto dotado de calhas para escoamento de águas, para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social,

 

conforme solicitação n° 836/2020, especificado no termo de referência

 

do edital do Pregão Presencial n° 094/2020.

 

ASSUNTO:

 

Alteração de elemento da despesa orçamentária.

 

AMPARO LEGAL: art. 65, §8°

 

da Lei n° 8.666/93

 

e art. 11

 

da Lei Municipal n° 1.424/2017.

 

I –

 

A dotação orçamentária da Ata

 

n°

 

062/2020; originário do Pregão Presencial n°

 

094/2020,

 

tem

 

com

 

código reduzido: 
179,

 
Elemento de despesa:

 
3.3.90.39

 
–

 
Outros Serviços de Terceiros, Pessoa Jurídica (Recurso Próprio), que será 

substituída
 

pelo código
 

reduzido: 180
 

–
 

Elemento: 4.4.90.52
 
–

 
Equipamentos e material permanente (Recurso Próprio), 

conforme especificado abaixo:  
Dotação Atual

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Proj./Ativ.:

 

2.263

 

Manutenção e Encargos com Políticas Públicas da Mulher 

 
Código Reduzido: 179

 

Elemento de despesa:

 

3.3.90.39.99.00.00.00.00.01.1000

 

(1000) –

 

Outros serviços de terceiros pessoa jurídica.

 

Dotação a ser Remanejada

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 

Proj./Ativ. 2.263

 

Manutenção e Encargos com Políticas Públicas da Mulher 

 

Código Reduzido: 180

 

Elemento de despesa:

 

4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.1000

 

(1000)

 

–

 

Equipamentos e material permanente.

 

Nova Andradina

 

–

 

MS, 27

 

de Julho

 

de 2020.

 

Julliana Caetano Ortega

 

Secretária

 

Municipal de Assistência Social

 

Ordenadora

 

de Despesa

  

 

PORTARIA Nº 576,

 

de 28

 

de Julho

 

de 2020.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais;

 

RRREEESSSOOOLLLVVVEEE:::

   

Art. 1º

 

Conceder Licença Especial de 03

 

(três) meses, a partir de 3

 

de

 

agosto

 

de 2020, referente 
ao quinquênio aquisitivo

 
de 1º

 
de novembro

 
de 2013

 
a 31

 
de outubro

 
de 2018

 
a Servidora

 
Pública

 
Municipal

 

ROSANGELA DE OLIVEIRA ALVES BEZERRA,
 

matrícula 7.090,
 

exercendo o cargo de Auxiliar
 

de Serviços 
Básicos, lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento  Integrado  (autos 86.343/2020).  

Art. 2º
 

A Diretoria-Geral de Recursos Humanos averbará a Licença Especial da
 

servidora
 constante desta Portaria, em sua ficha funcional.

 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos prospectivos a partir 

do dia

 

3

 

de agosto

 

de 2020, revogando-se as disposições em contrário.

 

Nova Andradina-MS, 28

 

de julho

 

de 2020.

 

José Gilberto Garcia

 

PREFEITO MUNICIPAL

 

 

PORTARIA Nº. 577/2020

 

CONCEDE SALÁRIO

 

MATERNIDADE A SERVIDORA

 

YARA 

BIANCHI AGUIAR

 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 

O PREFEITO MUNICIPAL

 

DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DO MATO GROSSO 

DO SUL, no uso de suas atribuições legais;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º -

 

Conceder SALÁRIO

 

MATERNIDADE

 

a servidora

 

YARA BIANCHI AGUIAR,

 

no cargo de

 

PROFISSIONAL DE SAÚDE, lotada na

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, com 

valor correspondente a sua última remuneração no cargo efetivo, com fundamento no artigo 41, I, “g” da Lei 

Complementar Municipal n.º 993/2011 e artigo 72, § 1º da Lei n.º 8.213/91, no período de 120 dias, com validade 

a partir de 08/07/2020

 

até 04/11/2020.

 

Art. 2º -

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a

 

08/07/2020,

 

consoante atestado médico emitido na data de 08/07/2020, pelo Drª.

 

Angela Izabel C. 

Guimarães

 

CRM/MS 4880.

 

Nova Andradina (MS), 28

 

de julho

 

de 2020.

 

    

José Gilberto Garcia

 

                          

PREFEITO MUNICIPAL

 



     
   

 

 

 
 

 

    

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 02/04

  

  
  

 

 

 
 

    

     
      

 

 
 

 

 

 

     
   

      

 
 

 

Ano: IV - N°0900
  

28 de Julho 2020, Terça-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

   

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

        
 

        
  

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 010/2020

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 

EDITAL ABERTURA № 03 /01/2020 -

 

RESULTADO FINAL N°03/03/2020

 
 

A Secretaria Municipal de Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais e considerando o Resultado Final 
do Processo

 

Seletivo Simplificado-Edital 03/01/2020,

 

e em virtude

 

do NÃO COMPARECIMENTO DO 19° 
COLOCADO,

 

convoca o pessoal constante da listagem abaixo, classificados para os

  

cargo e

 

funções:

 

Auxiliar de 
Serviços Básicos de COLETA DE LIXO E OUTROS –

 

Nova Andradina (MASCULINO), para  comparecer no

 

Setor 
de Pessoal desta Secretária, munidos de seus documentos

 

pessoais,

 

(Cópias legíveis) do RG, CPF (CIC), Certidão 
de comprovação do estado civil, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos (se tiver) com atestado de 
vacinação atualizada, Histórico Escolar, Comprovante de residência (Conta de água, luz ou telefone), Reservista, 
Título

 
de Eleitor com comprovante da última votação, Comprovante de inscrição no PIS/PASEP(se houver), e, ainda, 

originais da Carteira de Trabalho, CNH categoria D exceto para os cargos auxiliares de serviços básicos,  bem como, 
uma foto 3x4(recente), para depois de cumpridas as exigências legais, tomar posse e exercício com vínculo 
temporário e por prazo determinado

 
de até 06 (seis) meses, podendo ser renovadas por igual período: 

 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO E OUTROS -

 

NOVA ANDRADINA (MASCULINO)

 
 

Clas.

 

Nome

 

RG

 

SITUAÇÃO

 

20

 

KAIO RUAN LOURENÇO BOTELHO

 

1983257 SSP/MS

 

APROV

 

Nova Andradina-MS, 20

 

de Julho

 

de 2020.

 

Roberto Ginell

 
    

Secretário

 

Municipal de Serviços Públicos

 

EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

 

–

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 49/2020–

 

Originada do Processo 
Licitatório Pregão Presencial nº. 072/2020, Objeto:

 

Contratação de Empresa Especializada em serviços 
de serralheria e

 

calhas afim de atender as Unidades Lotadas na Semec.

 

Tendo como 
FORNECEDORES:

  
CLAUDECIR LOPES SANTANA-ME,

 
CNPJ:09.344.583/0001-42;

 
CLAUDICEIA DOS 

SANTOS CAVALHEIRO,
 

CNPJ: 13.185.057/0001-54-
  

VIGÊNCIA: 17/04/2020
 

À 17/04/2021.
 

O 
MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA – MS, através do Setor de Licitação, para fins de atendimento ao §2º, 
do art. 15, da Lei 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO  de valores e ficam MANTIDOS 
os preços registrados na presente Ata de Registro de Preços.

 Nova Andradina/MS, 27

 
de Julho

 
de 2020.

 

 

Profª.

 

GIULIANA MASCULI POKRYWIECKI

 
Secretária Municipal de Educação Cultura e Esporte

 
TERMO DE ENCERRAMENTO DO

 

CONTRATO N° 115/2020

 

Por este instrumento, o MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento as 
determinações do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Resolução nº 54/2016, 
resolve registrar o ENCERRAMENTO

 

do CONTRATO

 

Nº 115/2020, celebrado com a Empresa: PERKAL 
AUTOMóVEIS LTDA, CNPJ: 03.715.646/001 -43.

 

O

 

presente CONTRATO

 

está ENCERRADO

 

por motivo

 

de que todos os termos e condições terem 
sidos cumpridos a contento pelo contratante

 

e contratado.

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento

 
o que podem ser objeto de exigência 

ou responsabilização, a saber:
 

� As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização  contidas no Contrato;  
� As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais;  �

 
A reclamação de qualquer

 
tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou 

prestados.

 
Sendo assim, o Município de Nova Andradina-MS, através da Ordenadora

 

de despesas, assina o presente 
Termo de Encerramento, para que surta os seus efeitos legais.

 

Nova Andradina-MS, 20

 

de

 

Julho

 

de 2020

 

JULLIANA CAETANO ORTEGA

 

Secretária

 

Municipal de Assistência Social e

 

Cidadania

 

TERMO DE ENCERRAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

N° 153/2019

 

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento as determinações do Tribunal de 
Contas do Estado de Mato Grosso do Sul,

 

contidas na Resolução nº 54/2016

 

resolve registrar o ENCERRAMENTO

 

da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 153/2019, celebrado com o(s) Fornecedor(es):

 

GABRIELA DAN DE 
ANDRADE -

 

EIRELI.

 

A

 

presente ATA

 

está

 

ENCERRADO

 

por motivo

 

de que todos os termos e condições terem sidos

 

cumpridos a 
contento pelo

 

Município e o(s) fornecedor(es).

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento

 

que podem ser objeto de exigência ou 
responsabilização, a saber:

 

�

 

As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contidas no Contrato/Ata de 
registro de Preços;

 

�

 

As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais;

 

�

 
A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou 
prestados.

 

Sendo assim, o Município de Nova Andradina-MS, através do Ordenador  de despesas, assina o presente Termo de 
Encerramento, para que surta os seus efeitos legais.  

Nova Andradina-MS, 28

 
de Julho de 2020.

  ROBERTO GINELL

 
Secretário. Municipal de Serviços Públicos

 

   



   

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 03/04

 
 

 

 

  

  
  

Ano: IV - N°0900
  

28 de Julho 2020, Terça-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

  



 

   

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 04/04

 
 

 

EDITAL 28072020/DESOBSTRUÇÃO/DPB –

 

NOTIFICAÇÃO DESOBSTRUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO

 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, NOTIFICA ao(s) proprietário(s) do(s) 
imóvel(is) localizado(s) nesta cidade, obrigatoriamente dentro do prazo de 03

 

(três) dias úteis, a contar da data de publicação deste 
Edital, para que providencie o desbloqueio de passeio

 

público,

 

conforme art. 26; 27; 28,III; 29 e 114,

 

da Lei nº

 

117/92:

 

DEMONSTRATIVO DO VALOR DA MULTA: 5 (cinco) X UFM = 5 x 55,95 = R$ 279,75

 

NOT Nº
 

CóD.
 

Q.
 

L.
 

ÁREA 

 

m²
 PROPRIETÁRIO

 
ENDEREÇO DO IMóVEL

 
NÚM.

 
BAIRRO

 

3766/2020

 
26056

 
8

 
1

 
303

 
GABRIEL COSTA PEREIRA DE 

ALMEIDA

 

RUA SILVIO GARCIA

 
385

 
ALMESINDA 

COSTA

 3768/2020

 

26548

 

13

 

25

 

220

 

DONIZETE DA SILVA CARVALHO

 

RUA JOÃO RODRIGUES 
DE OLIVEIRA

 

439

 

RANDOLFO 
JARETA

 

3772/2020

 

26318

 

3

 

11

 

220

 

VANESSA SILVA DA PAIXÃO

 

RUA GABRIEL 
RODRIGUES PONTES

 

374

 

RANDOLFO 
JARETA

 

DEIZE PEREIRA BEZERRA

 

Matrícula 9668/Fiscal de Posturas

 
EDITAL 28072020/RESÍDUOS/DPB –

 

NOTIFICAÇÃO DESPEJO DE RESÍDUOS

 

RISCO À SAÚDE PÚBLICA

 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, NOTIFICA ao(s) proprietário(s) do(s) 
imóvel(is) localizado(s) nesta cidade,

 

obrigatoriamente dentro do prazo de 03

 

(três) dias úteis, a contar da data de publicação deste 
Edital, para que providencie a limpeza

 

e correta destinação dos resíduos encontrados

 

no passeio público ou na via,

 

conforme 
art. 4º e 5º,

 

da Lei nº

 

1.529/19:

 

DEMONSTRATIVO DO VALOR DA MULTA: 20 (vinte) X UFM = 20 x 55,95 = R$ 1.119,00

 

NOT Nº

 

CóD.

 

Q.

 

L.

 

ÁREA 
m²

 

PROPRIETÁRIO

 

ENDEREÇO DO IMóVEL

 

NÚM.

 

BAIRRO

 

3765/2020

 

25933

 

3

 

17

 

220

 

ELISANGELA DE ALMEIDA 
BARROS

 

AV. ROSILENE LIMA OLIVEIRA

 

444

 

ALMESINDA 
COSTA

 

3767/2020

 
26494

 
12

 
1

 
294

 
MARILENE ALVES DA SILVA

 
AV. GERALDO MAGELA DOS 

SANTOS

 
664

 
RANDOLFO 

JARETA

 

3769/2020 26579 15 4 220 JOSÉ VANDENILSON DE 
OLIVEIRA 

RUA IRINEU PERGENTINO 
GIGLIO  

422  RANDOLFO 
JARETA  

3770/2020

 
26575

 
14

 
26

 
220

 
LUIZ ALBERTO DA SILVA

 

RUA IRINEU PERGENTINO 
GIGLIO

 

421

 

RANDOLFO 
JARETA

 
3771/2020

 

26568

 

14

 

19

 

220

 

EDILENE DE OLIVEIRA

 

RUA IRINEU PERGENTINO 
GIGLIO

 

491

 

RANDOLFO 
JARETA

 

3773/2020

 

26352

 

4

 

18

 

220

 

EMERSON FERNANDES DOS 
SANTOS

 

RUA GABRIEL RODRIGUES 
PONTES

 

363

 

RANDOLFO 
JARETA

 

3774/2020

 

26644

 

18

 

9

 

220

 

ADRIANA AGUIAR DOS SANTOS 
GONÇALVES

 

RUA LEONIDIO VALENTIM 
PINTO

 

478

 

RANDOLFO 
JARETA

 

3775/2020

 

26615

 

17

 

21

 

220

 

FABIO RENE DE SOUZA

 

RUA LEONIDIO VALENTIM 
PINTO

 

477

 

RANDOLFO 
JARETA

 

3776/2020

 

26301

 

2

 

23

 

220

 

AMBROSIA DE SOUZA PEREIRA 
SANTOS

 

RUA

 

LEONIDIO VALENTIM 
PINTO

 

317

 

RANDOLFO 
JARETA

 

DEIZE PEREIRA BEZERRA

 

Matrícula 9668/Fiscal de Posturas

 

 

 

  

  
  

Ano: IV - N°0900
  

28 de Julho 2020, Terça-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

  


		2020-07-28T15:21:57-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




